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Handläggare Tjänsteskrivelse  Diarienummer 
Sara Lövkvist  2024-04-15 TI.2023.528  
Miljöinspektör     

 
 

Bygg- och miljönämnden  
 

Delegation för att bevilja uteservering för Bistro Kvarnen  
 

Förslag till beslut 
Bygg-och miljönämnden ger förvaltningen delegation i ärende TI.2023.528 att bevilja Sälling 
Catering AB, 559141-8453 med serveringsställe Bistro Kvarnen, Parkvägen 31A, en 
stadigvarande ändring av serveringstillståndet enligt kartan över uteserveringen med markerade 
områden där alkoholservering är tillåtet.  
Uteservering får årligen ske under perioden 1 april – 30 september enligt Knivsta kommuns 
riktlinjer, förutsatt att polisen gett tillstånd enligt ordningslagen. Serveringstiderna för 
uteserveringen är mellan klockan 11-24 enligt Knivsta kommuns riktlinjer och för serveringsytor 
inomhus mellan klockan 11:00-01:00 i enlighet med det stadigvarande serveringstillståndet till 
allmänheten som fattades 2024-02-13. Serveringslokalerna ska vara utrymda senast 30 minuter 
efter serveringstidens utgång. 
Beslutet fattas med stöd av 8 kap 14 § alkohollagen (2012:1622). 

Sammanfattning 

Förvaltningen inväntar remissvar från Brandkåren Attunda. Brandkåren Attunda är utsatt för en 
it-attack och har därför fördröjd handläggningstid. Nämnden sammanträder den 16 april och 
sedan den 21 maj. Den sökande har fått vänta länge sedan ansökan gjordes och ärendet är 
därför av brådskande karaktär och kan inte vänta in kommande sammanträde med nämnden. 
Sälling Catering AB, med serveringsställe Bistro Kvarnen ansöker om ändring i stadigvarande 
serveringstillstånd med tillägg av uteservering med tillhörande ritning med markerade områden 
där alkoholservering är tillåtet. 

Bakgrund 

Sälling Catering AB har genom Carina Sälling lämnat in en ansökan om stadigvarande 
serveringstillstånd vid serveringsställe Bistro Kvarnen den 27 oktober 2023. Ansökan avser ett 
stadigvarande serveringstillstånd med ett tillägg av uteservering med serveringsyta med 42 
sittplatser. 
Ärendet har skickats ut på remiss och uppgifter har hämtats in från polisen och enheten 
avseende hälsoskydd. 
Yttranden 
Polisen. LPO Uppsala-Knivsta anser att det ej föreligger hinder att bevilja tillstånd för 
utökning av serveringsyta utomhus för aktuellt serveringsställe Bistro Kvarnen i 
Knivsta. Förslag till villkor: Framkomlighet för andra trafikantgrupper ska säkerställas. 
Brandkåren Attunda Inväntar fortfarande remissvar från brandinspektören. 
Hälsoskydd har i sitt yttrande 2024-03-19 ingen erinran avseende den tilltänkta verksamheten 
eller den sökta ändringen av uteserveringen. Med förutsättning att verksamheten ska bedrivas 
på sådant sätt att olägenhet inte uppkommer för närboende genom buller eller annan störning. 
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Ingen hög musik får spelas på uteserveringen utan enbart låg bakgrundsmusik. I yttrandet finns 
riktvärden för ljudnivåer som ska underskridas. 
Fatighetsägare Knivstabostäder AB skickade en bekräftade via e-post 2024-03-25 att Sälling 
Catering AB kan nyttja markytan utanför sin restaurang på Parkvägen 31A i Knivsta för sin 
uteservering. 
Tillstånd enligt ordningslagen (1993:1617) har lämnats av polisen 2024-04-08. 
 
Bedömning 
Utgångspunkten för bedömningen har varit att sökanden ska ha gjort sannolikt att denne 
kommer att driva serveringen i enlighet med alkohollagens bestämmelser. 

Enligt 8 kap 14 § alkohollagen (2012:1622) ska serveringstillstånd omfatta ett visst avgränsat 
utrymme som disponeras av tillståndshavaren.  

Avgränsat serveringsutrymme möjliggör för servering i utrymmen såväl inomhus som utomhus. 
Med serveringsutrymme avses den eller de delar av serveringsstället där alkoholservering är 
tillåten. 

Det ska vara tydligt för gäst och personal var man får dricka alkohol och i detta fall ska det  
finnas blomlådor och/eller staket runt delar av uteserveringen. Enheten bedömer dessa åtgärder 
som tillräckligt tydliga. 

Information om avgift 
Avgift för handläggning av beslut om ansökan om ändring i stadigvarande serveringstillstånd 
med tillägg av uteservering beräknas ingå i ansökningsavigften vilken är 9600 kr. Sökande har 
betalat avgiften för ansökan den 30 oktober 2023. 
Med handläggning menas beredning av ärendet, besiktningar och inspektioner, utformning av 
skrivelse, samt överläggningar och sammanträden som kan hänföras till ärendet. 
Faktura utsänds separat. Avgift tas ut i enlighet med fastställd taxa av kommunfullmäktige. 
 
Upplysningar 
Beslutet gäller tillsvidare förutsatt att ingen ändring sker. Polisens tillstånd enligt ordningslagen 
söks årsvis.  

Underlag för beslut  
Tjänsteskrivelse 2024-02-09 
Karta över uteserveringen, PostID: 154414, 2024-03-13 
Remissvar Hälsoskydd, Miljöenheten Knivsta kommun, 2024-03-19 
Knivstabostäder AB bekräftelse att Sälling Catering AB kan nyttja markytan utanför sin 
restaurang på Parkvägen 31A i Knivsta för sin uteservering 2024-03-25 
Polisens tillstånd enligt ordningslagen (1993:1617) 2024-04-08 
Remissvar Polisen 2024-04-08 
 
Beslutet ska skickas till  
Akten 
Sökande 
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BILAGA TILL BESLUT. 
 BESVÄRSHÄNVISNING 
 
 
Hur man överklagar 
Detta beslut kan överklagas. Överklagandet ska ställas till Länsstyrelsen i Uppsala län, men 
det ska sändas till Bygg- och miljönämnden, Knivsta kommun, 741 75 Knivsta. 
 
Ange vilket beslut som överklagas genom att ange diarienummer eller beskriv i korthet vad 
beslutet handlar om. Tala också om vilken ändring som önskas.  
 
Överklagandet bör vara underskrivet med namnteckning. Namn, postadress samt person-
/organisationsnummer på den som överklagar bör också anges. 
 
Bygg- och miljönämnden måste ha fått överklagandet inom tre veckor från den dag du 
fick del av beslutet.  
 
Bygg- och miljönämnden sänder överklagandet vidare till länsstyrelsen för prövning. 

Mer information 
Kontakta Bygg- och miljönämnden, tel. 018-34 70 00, eller ovanstående handläggare. 
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